AEON™ Stapler Endoskopowy
Lexington Medical
AEON™ Stapler Endoskopowy
Instrukcja Stosowania
 PRZED ROZPOCZĘCIEM KORZYSTANIA Z PRODUKTU NALEŻY UWAŻNIE
PRZECZYTAĆ PONIŻSZE INFORMACJE.
Instrukcja stosowania można również znaleźć na stronie www.lexington-med.com/IFU
UWAGA: Niniejsza instrukcja stosowania ma na celu pomóc w używaniu tego produktu -

4,0mm/45mm i 4,0mm/60mm są zaprojektowane do użycia z trokarem 12 mm.
Endoskopowy uchwyt stapler AEON™, w połączeniu z endoskopowy ładunkiem stapler
AEON™ 5,0mm/60mm jest zaprojektowany do użycia z trokarem 15 mm.
UWAGA: Podczas używania instrumentu z ładunkiem 5,0mm/60mm, instrument MUSI być
włożony przez trokar 15 mm. Trokar o mniejszym rozmiarze nie pozwoli na użycie ładunku
5,0mm/60 mm.
AEON™ Stapler Endoskopowy
Lexington Medical
Endoskopowy uchwyt staplera AEON™ może być załadowywany i aktywowany
maksymalnie 25 razy podczas jednego zabiegu.
Instrukcje stosowania odnoszą się do następujących produktów:
ENDOSKOPOWE
UCHWYTY
STAPLERÓW
KOD PRODUKTU DŁUGOŚĆ WAŁU
AESH160 ŚREDNI (160mm)
AESH260 DŁUGIE (260mm)
ENDOSKOPOWE
ŁADUNKI
STAPLERÓW
KOD
PRODUKTU
WYSOKOŚĆ
OTWARTEJ
ZSZYWKI
DŁUGOŚĆ
LINII
ZSZYWKI
WYSOKOŚĆ
ZAMKNIĘTE
J ZSZYWKI
AESR45G 2,0mm 45mm 0,75mm
AESC45G 2,0mm 45mm 0,75mm
AESR45T 2,5mm 45mm 1,0mm
AESC45T 2,5mm 45mm 1,0mm
AESR45W 2,5mm 45mm 1,0mm
AESC45W 2,5mm 45mm 1,0mm
AESR60T 2,5mm 60mm 1,0mm
AESR60W 2,5mm 60mm 1,0mm
AESR45R 3,25mm 45mm 1,5mm
AESC45R 3,25mm 45mm 1,5mm
AESR60R 3,25mm 60mm 1,5mm
AESR45P 4,0mm 45mm 1,8mm
AESC45P 4,0mm 45mm 1,8mm
AESR60P 4,0mm 60mm 1,8mm
AESR60B 5,0mm 60mm 2,2mm
WSKAZANIA
Endoskopowy stapler AEON™ ma zastosowania w chirurgii ogólnej, brzusznej,
ginekologicznej, pediatrycznej i klatki piersiowej do celów resekcji, przecinania i tworzenia
zespoleń.

030422 Endo GIA™ Universal Straight 45 - 3.5 Loading Unit - Blue
030423 Endo GIA™ Universal Straight 45 - 4.8 Loading Unit - Green
030412 Endo GIA™ Universal Straight 60 - 2.5 Loading Unit - White
030414 Endo GIA™ Universal Straight 60 - 3.5 Loading Unit - Blue
030415 Endo GIA™ Universal Straight 60 - 4.8 Loading Unit - Green
030450 Endo GIA™ Universal Roticulator™ 30 - 2.0 Loading Unit - Gray
030451 Endo GIA™ Universal Roticulator™ 30 - 2.5 Loading Unit - White
030452 Endo GIA™ Universal Roticulator™ 30 - 3.5 Loading Unit - Blue
030453 Endo GIA™ Universal Roticulator™ 45 - 2.0 Loading Unit - Gray
030454 Endo GIA™ Universal Roticulator™ 45 - 2.5 Loading Unit - White
030455 Endo GIA™ Universal Roticulator™ 45 - 3.5 Loading Unit - Blue
030456 Endo GIA™ Universal Roticulator™ 45 - 4.8 Loading Unit - Green
030457 Endo GIA™ Universal Roticulator™ 60 - 2.5 Loading Unit - White
030458 Endo GIA™ Universal Roticulator™ 60 - 3.5 Loading Unit  - Blue
030459 Endo GIA™ Universal Roticulator™ 60 - 4.8 Loading Unit - Green
EGIA30AV* Endo GIA™ 30 mm Articulating Vascular Reload – Gray
EGIA45AV Endo GIA™ 45 mm Articulating Vascular Loading Unit - Gray
EGIA45AXT Endo GIA™ 45 mm Articulating Extra-Thick Reload with Tri-Staple™
Technology Black
EGIA60AXT Endo GIA™ 60 mm Articulating Extra-Thick Reload with Tri-Staple™
Technology Black
EGIA30AVM Endo GIA™ 30 mm Articulating Vascular/Medium Reload with Tri-Staple™
Technology Tan
EGIA30AMT Endo GIA™ 30 mm Articulating Medium/Thick Reload with Tri-Staple™
Technology Purple
EGIA30CTAVM Endo GIA™ 30 mm Curved Tip Articulating Vascular/Medium Reload
with Tri-Staple™ Technology Tan
EGIA45CTAV Endo GIA™ 45 mm Curved Tip Articulating Vascular Reload Gray
EGIA30CTAVM Endo GIA™ 30 mm Curved Tip Articulating Vascular/Medium Reload
with Tri-Staple™ Technology Tan
EGIA45CTAVM Endo GIA™ 45 mm Curved Tip Articulating Vascular/Medium Reload
with Tri-Staple™ Technology Tan
EGIA60CTAVM Endo GIA™ 60 mm Curved Tip Articulating Vascular/Medium Reload
with Tri-Staple™ Technology Tan
EGIA45CTAMT Endo GIA™ 45 mm Curved Tip Articulating Medium/Thick Reload with
Tri-Staple™ Technology Purple
AEON™ Stapler Endoskopowy
Lexington Medical
EGIA60CTAMT Endo GIA™ 60 mm Curved Tip Articulating Medium/Thick Reload with
Tri-Staple™ Technology Purple
EGIA45AMT Endo GIA™ 45 mm Articulating Medium/Thick Loading Unit Purple
EGIA60AMT Endo GIA™ 60 mm Articulating Medium/Thick Loading Unit Purple
EGIA45AVM Endo GIA™ 45 mm Articulating Vascular/Medium Loading Unit Tan
EGIA60AVM Endo GIA™ 60 mm Articulating Vascular/Medium Loading Unit Tan
UWAGA:  Endoskopowe ładunki AEON™ 2,0mm/45mm, 2,5mm/45mm, 2,5mm/60mm,
3,25mm/45mm, 3,25mm/60mm, 4,0mm/45mm, 4,0mm/60mm i 5,0mm/60mm są również
kompatybilne z następującymi uchwytami Medtronic Covidien:
EGIAUSHORT Endo GIA™ Ultra Universal Short Stapler